INDICAÇÃO Nº 282/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a regularização dos números das residências da Avenida Vicente Simões, que atualmente encontram-se fora de ordem.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa facilitar o trabalho dos correios que estão encontrando dificuldades em localizar as residências e entregar as correspondências, causando alguns transtornos aos moradores daquela localidade, que têm as mesmas, muitas vezes, perdidas.

Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2002.

	Hebert de Campos

	Vereador

PAGE